
Procedurat dhe mekanizmat për të bërë kërkesë dhe ankesë që 

lidhen me veprimet ose mosveprimet e autoritetit publik (adresa 

postare/elektronike për depozitimin e kërkesave dhe ankesave – 

afatet dhe mënyrat e kthimit të përgjigjeve). 

 

 

Në Qendrën Kombëtare të Urgjencës Mjekësore për dërgimin e një kërkese ose 

ankese duhet të përdoret adresa postare, si më poshtë: 

Qendra Kombëtare e Urgjencës Mjekësore 

(A): Rruga Lord Bajron, Nr.70, Laprakë, Tiranë, Shqipëri (T): +355 4 223 0198 

(W): info@urgjenca.gov.al 

 

 

 

Në rast të moskthimit të përgjigjes nga ana e Qendrës Kombëtare të Urgjencës 

Mjekësore brenda afateve ligjore, kërkuesi ka të drejtë të paraqesë kërkesën ose 

ankesën pranë Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mirëqënies Sociale, në përputhje me 

legjislacionin në fuqi. 


